
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 1  

на Столичния общински съвет 

 от 17.12.2015 година 

 
За кандидатстване с проектно предложение по процедура за 

директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по Оперативна 
програма ”Добро управление” (ОПДУ). 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, във връзка с чл.8, ал.1 и чл.11, ал.1 от ЗОС 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :   

1. Дава съгласие Столична община да кандидатства с проектно 
предложение „Осигуряване ефективното функциониране на Областен 
информационен център София-град и на София-област за популяризиране 
на ЕСИФ в България”, по процедура на директно предоставяне на 
безвъзмездна финансова помощ „Осигуряване функционирането на 
националната мрежа от 27 областни информационни центрове”, 
Оперативна програма ”Добро управление” 2014-2020 г.. 

2. Дава съгласие да бъде осигурен първоначален финансов ресурс, 
необходим за започване изпълнението на планираните по проекта 
дейности и резултати, под формата на заемообразно финансиране от 
бюджета на СО. 

3. Дава принципно съгласие, след изтичане на Договор № РД-565-
5/18.04.2011 г. за учредяване на безвъзмездно право на ползване на 
недвижим имот, находящ се в гр.София, бул.”Витоша” № 99, бл.55, 
м.”Иван Вазов” и след спазване на законоустановената процедура, 
изпълнителния директор на „Софийски имоти” ЕАД да сключи нов 
договор с кмета на Столична община за учредяване на безвъзмездно право 
на ползване на имота, за срока необходим за изпълнение на проект 
„Осигуряване ефективното функциониране на Областен информационен 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



център София-град и на София-област за популяризиране на ЕСИФ в 
България” по оперативна програма „Добро управление” 2014-2020 г. 

4. Дава съгласие предназначението на помещението, обект на 
проектното предложение, да не бъде променяно до края на 2023 година и 
то ще бъде използвано за нуждите на проекта. 

5. Дава съгласие при необходимост да се извърши текущ ремонт на 
помещението. 
 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 17.12.2015 г., Протокол  № 5,  точка 2 от дневния ред, 

по доклад № СО15-0300-227/7/10.12.2015 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

 
       Елен Герджиков  

 


